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AVANCE DE PROGRAMA

II Concurso Nacional de Doma a la Vaquera. Hdad. del Cristo de Misericordia

Sevilla, 28 de junio de 2.014

Doma Vaquera

Fecha de aprobación por la RFHE: 09/JUNIO/2014



DATOS GENERALES DEL CONCURSO

Nombre:

Categoría:

Provincia:

Localidad:

Disciplina:

II Concurso Nacional de Doma a la Vaquera. Hdad. del Cristo de Misericordia

Concurso Nacional Doma Vaquera Catg. B

Sevilla

Cantillana

Doma Vaquera

Fechas: 28 de junio de 2.014

Federación: Federación Hípica Andaluza

41320 Cantillana

Calle Victoria Kent, 20

HERMANDAD CRISTO DE LA MISERICORDIA

Dirección:

Nombre:

COMITÉ ORGANIZADOR

Sevilla

MSREINA@HOTMAIL.COMEmail:

Manuel Salvador Reina HidalgoContacto:

Fax:

636388121Teléfono:

MIEMBROS DE LA ORGANIZACIÓN

JUAN ANTONIO TORRES REINA 667614798HERMANO MAYOR: Teléfono:

MANUEL SALVADOR REINA HIDALGO 636388121ORGANIZACIÓN COMPLETA: Teléfono:

D. Manuel Baena Torres  15755Licencia:Presidente:

D. Antonio Palacios López  15790Licencia:Vocal:

D. José Manuel Jurado Sánchez  16962Licencia:Vocal:

D. Francisco Abad Alfaro  18568Licencia:Veterinario:

D. Luis Mahillo García  15782Licencia:Delegado RFHE:

MIEMBROS DEL JURADO
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INSCRIPCIONES

Pruebas Oficiales:

Realizar ante:

Dirección:

REAL FEDERACIÓN HÍPICA ESPAÑOLA

CL MONTE ESQUINZA, 28  (3º-IZQ)

28010 MADRID

Teléfono: 914364200 Fax: 915750770

Email: INFO@RFHE.COM

Página Web: WWW.RFHE.COM

Fecha Apertura: 10-junio-2014 Cierre: 25-junio-2014

Importe Inscripción:    35,00€

Nº máximo de Caballos: 20.

SERVICIOS PARA CABALLOS

Tipo de Box: NO

Dimensiones:

Nº de Boxes disponibles:

NO

no hay boxes disponibles.

SiPunto de Agua:

a 18:3018:00Horario:28-junio-2014Recepción caballos:

Revisión Veterinaria: Hora:28-junio-2014 18:30

Observaciones:

636388121 Teléfono contacto:

MANUEL SALVADOR REINA HIDALGOResponsable:

AMBULANCIAMédico:

JESUS MARROCO DOMINGUEZHerrador:

SIAlumbrado:

SICronómetro:

SIAmbulancia:

OTROS SERVICIOS
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

sábado - 28/06/2014

3120,00 €

sin trofeos

Prueba 1 -(Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

DV 2

 600 €

 450 €

 400 €

 370 €

 300 €

 200 €

 200 €

 200 €

 200 €

 200 €

 0 €

 0 €

11:

12:

20:30Hora:

Caballos con más de 4 años

Condiciones:Condiciones:

35,00 €Inscripción:

Galope: 7
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PISTAS

Categoría: EXTERIOR

20X50Dimensiones:

Naturaleza del terreno: ALBERO

Disponibilidad:

PISTA CONCURSO

20Distancia a la pista de ensayos:

Fin del Avance
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